
訪問看護ステーションなかの 閉鎖のお知らせ 

令和 7 年 3 月吉日 

 

平素より格別のお引き立てを賜りまして厚くお礼を申し上げます。 

訪問看護ステーションなかのは、2000 年 3 月の開設以来、今日まで運営してまいりまし

たが、このたび諸般の事情により 2025 年 3 月末日をもちまして、閉鎖することとなりまし

た。苦渋の選択となり残念ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、閉鎖に伴いご心配とご迷惑をおかけしましたが、利用者の方々のご同意も得られ、他

事業所様の協力を得て無事に引き継ぐことができました。 

なお、当事業所への問い合わせにつきましては、4月 1日以降、下記窓口にて担当職員が

対応させていただきます。今後は、中野胃腸病院として地域医療連携の強化を図り、引き続

き地域の皆様に貢献をさせていただきます。 

これまで皆様からご愛顧いただき、心から感謝申し上げるとともに、今後とも変わらぬご

支援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様のご健勝をお祈り申し上げます。 

 

医療法人 社団以心会 

訪問看護ステーションなかの 

                                理事長 深尾 俊一 

管理者 北川 桐子 

 

【お問い合わせ先】  医療法人 社団以心会  

中野胃腸病院 

担当 北川 桐子 

電話 0565－57－1611 

 


